
v sobotu 1.4.2023 

Obec Tuklaty ve spolupráci s Kulturním sdružením
Tuklat a Tlustovous pořádá

Co s sebou:
spacák a polštářek
karimatku
pyžamo
kartáček na zuby
knížku, případně plyšáka

Na co se můžete těšit:
15.30 příchod dětí
16.00 setkání se spisovatelkou Evou Papouškovou
18.00 kvízy, deskové hry, tvoření
19.30 večeře
20.30 čtení s průvodci
21.30 příprava na noc, odchod dětí, které nepřespávají

2. ročník čtení a
nocování na faře

Vyzvednutí dětí v neděli 2.4.2023 od 8.30 do 9.30.

Registrace dětí je nutná předem na webu obce nebo osobně na OÚ.
Registrační poplatek 150,-/ dítě splatný při příchodu dítěte.

Vhodné pro děti školního věku. 
Děti, které nechtějí nocovat, se mohou zúčastnit pouze programu do 21.30.


